## PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA



Praça José Ribeiro de Assis, 42 – Centro 35.536-000 – Piracema – MG Fone: (37) 3334-1299 E-mail: gabinete@piracema.mg.gov.br

## PORTARIA Nº 001/2021

## NOMEIA SERVIDOR PARA O CARGO DE SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

**WESLEY DINIZ**, Prefeito Municipal de Piracema-MG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 92, II, da Lei Orgânica Municipal e nos termos da Lei Complementar Municipal n°58/2021, com as alterações posteriores,

## RESOLVE:

Artigo 1º - Nomear o SR. JOSÉ HENRIQUE RESENDE, inscrito no CPF nº 569.655.596-91, para o cargo de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, delegando-lhe, também, poderes como ordenador de despesas da referida secretaria, com os vencimentos fixados por lei de iniciativa do Legislativo Municipal respondendo cumulativamente, pela SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, sendo-lhe, entretanto, vedado acumular os subsídios.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Piracema, 1º de janeiro de 2.021

WESLEY DINZ PREFEITO MUNICIPAL

Publicado em: 01 01 00 0 Quadro de Avisos (Lei Municipal nº 904 de 21/08/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1.142 de 14/09/2012) PROTOCOLO

Em. 04/01 200

AS 14 10 horas

CÂMARA MYPIRACEMANING